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ANEXO DE METAS FISCAIS

PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
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2025

R$ 1,00

FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO PREVIDENCIÁRIO)

EXERCÍCIO RECEITAS

PREVIDENCIÁRIAS

(a)

DESPESAS

PREVIDENCIÁRIAS

(b)

RESULTADO

PREVIDENCIÁRIO

(c) = (a - b)

SALDO FINANCEIRO DO

EXERCÍCIO

(d) = (d Exercício Anterior) + (c)

2024 3.589.650,34 3.360.398,33 229.252,01 15.178.341,75*

2025 4.049.181,19 3.271.546,12 777.635,07 15.955.976,82

2026 3.897.976,92 3.191.596,19 706.380,73 16.662.357,55

2027 3.774.681,78 3.012.998,41 761.683,37 17.424.040,92

2028 3.608.478,88 3.072.154,32 536.324,56 17.960.365,48

2029 3.489.869,22 2.933.811,54 556.057,68 18.516.423,16

2030 3.378.147,92 2.774.905,24 603.242,68 19.119.665,84

2031 3.235.582,73 2.785.006,25 450.576,48 19.570.242,32

2032 3.120.155,74 2.651.640,95 468.514,79 20.038.757,11

2033 2.979.931,95 2.681.253,95 298.678,00 20.337.435,11

2034 2.854.077,06 2.648.773,75 205.303,31 20.542.738,42

2035 2.722.202,95 2.660.187,86 62.015,09 20.604.753,51

2036 2.622.266,38 2.539.692,99 82.573,39 20.687.326,90

2037 2.510.224,49 2.491.566,37 18.658,12 20.705.985,02

2038 2.400.717,37 2.437.673,05 (36.955,68) 20.669.029,34

2039 2.300.502,15 2.349.121,42 (48.619,27) 20.620.410,07

2040 2.220.718,36 2.202.532,56 18.185,80 20.638.595,87

2041 2.114.486,52 2.181.653,43 (67.166,91) 20.571.428,96

2042 2.011.347,39 2.130.874,86 (119.527,47) 20.451.901,49

2043 1.935.838,37 2.009.260,08 (73.421,71) 20.378.479,78

2044 1.850.899,36 1.938.139,45 (87.240,09) 20.291.239,69

2045 1.765.569,63 1.894.908,86 (129.339,23) 20.161.900,46

2046 1.683.209,51 1.838.079,55 (154.870,04) 20.007.030,42

2047 1.611.693,62 1.769.135,62 (157.442,00) 19.849.588,42

2048 1.539.737,55 1.698.122,93 (158.385,38) 19.691.203,04

2049 1.453.923,35 1.681.146,20 (227.222,85) 19.463.980,19

2050 1.399.622,09 1.576.137,35 (176.515,26) 19.287.464,93

2051 1.333.918,26 1.524.737,35 (190.819,09) 19.096.645,84

2052 1.273.740,64 1.460.167,75 (186.427,11) 18.910.218,73

2053 1.225.152,52 1.370.821,16 (145.668,64) 18.764.550,09

2054 1.179.590,41 1.282.400,97 (102.810,56) 18.661.739,53

2055 1.134.993,09 1.201.947,59 (66.954,50) 18.594.785,03

2056 1.092.458,98 1.125.410,40 (32.951,42) 18.561.833,61

2057 1.047.793,89 1.067.192,04 (19.398,15) 18.542.435,46

2058 52.276,19 996.995,83 (944.719,64) 17.597.715,82

2059 42.213,83 934.579,97 (892.366,14) 16.705.349,68

2060 38.550,06 858.641,43 (820.091,37) 15.885.258,31

2061 29.878,84 803.822,90 (773.944,06) 15.111.314,25

2062 26.977,33 737.036,85 (710.059,52) 14.401.254,73

2063 24.310,65 674.721,74 (650.411,09) 13.750.843,64

2064 20.425,14 621.210,18 (600.785,04) 13.150.058,60

2065 18.253,49 567.270,21 (549.016,72) 12.601.041,88

2066 14.931,77 521.828,07 (506.896,30) 12.094.145,58

2067 13.193,72 475.198,60 (462.004,88) 11.632.140,70

2068 11.613,37 432.014,22 (420.400,85) 11.211.739,85

2069 10.179,39 391.953,75 (381.774,36) 10.829.965,49

2070 8.882,08 354.817,56 (345.935,48) 10.484.030,01

2071 7.711,91 320.337,85 (312.625,94) 10.171.404,07
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Continuação

R$ 1,00
EXERCÍCIO RECEITAS

PREVIDENCIÁRIAS

(a)

DESPESAS

PREVIDENCIÁRIAS

(b)

RESULTADO

PREVIDENCIÁRIO

(c) = (a - b)

SALDO FINANCEIRO DO

EXERCÍCIO

(d) = (d Exercício Anterior) + (c)

2072 6.663,56 288.357,20 (281.693,64) 9.889.710,43

2073 5.729,35 258.749,54 (253.020,19) 9.636.690,24

2074 4.899,36 231.352,35 (226.452,99) 9.410.237,25

2075 4.168,65 206.109,27 (201.940,62) 9.208.296,63

2076 3.524,14 182.860,23 (179.336,09) 9.028.960,54

2077 2.958,54 161.521,55 (158.563,01) 8.870.397,53

2078 2.464,08 141.991,04 (139.526,96) 8.730.870,57

2079 2.035,28 124.174,17 (122.138,89) 8.608.731,68

2080 1.667,05 108.026,39 (106.359,34) 8.502.372,34

2081 1.352,70 93.430,81 (92.078,11) 8.410.294,23

2082 1.087,00 80.336,91 (79.249,91) 8.331.044,32

2083 864,40 68.617,58 (67.753,18) 8.263.291,14

2084 680,13 58.213,51 (57.533,38) 8.205.757,76

2085 528,70 49.006,22 (48.477,52) 8.157.280,24

2086 405,80 40.914,22 (40.508,42) 8.116.771,82

2087 307,22 33.856,77 (33.549,55) 8.083.222,27

2088 229,12 27.749,22 (27.520,10) 8.055.702,17

2089 168,00 22.506,36 (22.338,36) 8.033.363,81

2090 120,82 18.061,13 (17.940,31) 8.015.423,50

2091 84,87 14.317,08 (14.232,21) 8.001.191,29

2092 57,85 11.212,26 (11.154,41) 7.990.036,88

2093 37,96 8.668,88 (8.630,92) 7.981.405,96

2094 23,78 6.615,06 (6.591,28) 7.974.814,68

2095 14,12 4.981,50 (4.967,38) 7.969.847,30

2096 7,86 3.699,74 (3.691,88) 7.966.155,42

2097 4,04 2.707,21 (2.703,17) 7.963.452,25

2098 1,88 1.949,46 (1.947,58) 7.961.504,67

*Considerar o Saldo Financeiro do Exercício Anterior: R$ 14.949.089,74

Gilberto Chiarani
Prefeito Municipal
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